[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

[bookmark: _GoBack]От 18.10.2021                                                          Балахта                                                                               №583

О награждении благодарственным письмом
Главы Балахтинского района

В связи с ходатайством директора МАУ ФСЦ «Олимп»,  на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить благодарственным письмом  Главы Балахтинского района победителей и призеров в 7-м Открытом краевом турнире по гиревому спорту памяти чемпиона Красноярского края, пятикратного победителя краевых сельских игр «Олимпийская Нива Красноярья» Константина Петку:
- Тимохина Матвея Алексеевича;
- Лепешкина Данила Алексеевича;
- Кривошеева Кирилла Александровича;
- Григорьева Егора Алексеевича;
- Петроченко Романа Витальевича;
- Зыбайло Александра Сергеевича;
- Шарова Никиту Викторовича;
- Шарова Николая Викторовича;
- Манакову Валерию Валерьевну;
- Владимирова Федора Григорьевича;
- Мухортова Дениса Романовича;
- Жеребцова Владимира Андреевича;
- Юрова Василия Леонидовича.
2. Наградить благодарственным письмом Главы Балахтинского района победителей и призеров в первенстве Балахтинского района по дзюдо среди юношей и девушек 2010-2011г.р.:
- Гусеву Анастасию Владимировну;
- Киприянову Инну Ильиничну;
- Серегину Юлию Денисовну;
- Подгорного Руслана Артуровича.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя главы района по общим вопросам и работе с территориями Евдокимову Т.А.
 4. Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                            В.А. Аниканов
image1.jpeg